RESULTADO FINAL DA 2ª CONVOCAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS

Edital SECTI – 001/2023 - Contratação Servidor Administrativo

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO e EDUCAÇÃO PROFISSIONAL, no uso da atribuição que lhe confere a alínea “o” do art. 46 da Lei nº.

3043, de 31 de dezembro de 1975, torna pública RESULTADO DA 2ª CONVOCAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS, objeto do edital nº 001/2023 para contratação

de servidores em designação temporária para os cargos de Auxiliar Administrativo, Auxiliar de Biblioteca e Secretário Educacional, para atuar nos municípios de Castelo,

Vargem Alta, João Neiva e Região da Grande Vitória.

1. Os candidatos com os títulos DEFERIDOS serão convocados por e-mail para apresentar os documentos necessários da formalização do contrato de acordo com

a necessidade da Administração.

Castelo - ES

Auxiliar de Biblioteca - (AMPLA CONCORRÊNCIA)

Clas. Nome Deferido Indeferido Motivo

11 Camila Pereira De Almeida Simplicio

12 Maria Elvira Sampaio De Sousa  X Não encaminhou documentação comprobatória

13 Bruna Michele Fernandes Dos Santos  X Não encaminhou documentação comprobatória

14 Jaciara Silva Miranda Reis  X Não encaminhou documentação comprobatória

15 Alzira Sales Rocha X

16 Rosângela Lopes Estevão  X Não encaminhou documentação comprobatória

17 Katia Regina Gomes Da Silva  X Não encaminhou documentação comprobatória

18 Cristina Pereira Dos Santos  X Não encaminhou documentação comprobatória

19 Samela Rebeca Silva Gomes  X Não encaminhou documentação comprobatória

20 Maria Zilka Farias De Mendonça  X Não encaminhou documentação comprobatória

21 Joslana Machado Oliveira X

22 Bruna Pinheiro Athayde De Souza  X Não encaminhou documentação comprobatória

23 Mateus Sousa Dias  X Não encaminhou documentação comprobatória

24 Jaime Valva Fernandes  X Não encaminhou documentação comprobatória

25 Suely Cristina Da Costa Pinho  X Não encaminhou documentação comprobatória

RESULTADO FINAL DA 2ª CONVOCAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS

Edital SECTI – 001/2023 - Contratação Servidor Administrativo

Castelo - ES

Auxiliar Biblioteca – (NEGRO)

Clas. Nome Deferido Indeferido Motivo

03 Ana Lucia Da Rocha Camargo  X Não encaminhou documentação comprobatória

04 Yara Gomes Julião Nogueira  X Não encaminhou documentação comprobatória

05 Camila Pereira De Almeida Simplicio  X Não encaminhou documentação comprobatória

06 Bruna Michele Fernandes Dos Santos  X Não encaminhou documentação comprobatória

2. Nenhum candidato poderá alegar desconhecimento das instruções contidas neste ato e das demais normas do Processo Seletivo.
3. Os casos omissos neste Edital serão resolvidos pela Comissão do Processo Seletivo.

                     Em, 18 de julho de 2023.

        __________________________________

Simone Tavares dos Santos

Membro Comissão Processo Seletivo – SECTI

______________________________

_____________________

Carla G. Fonseca da Silva de Castro

Membro Comissão Processo Seletivo – SECTI

Ratifico o resultado da análise de títulos do Processo Seletivo para cargos administrativos da SECTI, nos termos do artigo 17 da Lei Complementar n° 809/2015 e em conformidade com o
Edital de Processo Seletivo Simplificado/SECTI n° 001/2023.

Bruno Lamas Silva

Secretário de Estado de Ciência, Tecnologia, Inovação e Educação Profissional

26 Ingrid De Oliveira Avelar  X Não encaminhou documentação comprobatória

27 Érika Miranda Brunelli  X Não encaminhou documentação comprobatória

28 Patrícia Maria Pereira  X Não encaminhou documentação comprobatória

29 Rodrigo De Oliveira Faria  X Não encaminhou documentação comprobatória

30 Alessandra Regina Alves Da Silva X